
Farthinder BeeSafe
SKU: 11011-5

Specifikationer
Bredd: 1st sektion (1,8 m), 2st sektioner (3,6m), 3st sektioner (5,5m), 4st sektioner (7,32 m), 5st
sektioner (9,15m), 6st sektioner (10,98 m), 7 st sektioner (12,98 m), 8 st sektioner (14,64 m), 9 st
sektioner (16,47 m), 10 st sektioner (18,3 m)
FND Fartsänkning: Gångfart (mest)

FND Installationstid: Enkel installation (spik/skruv)

FND Underlag: Asfalt, Grus

Beskrivning

Sveriges mest sålda Farthinder.

Prisgaranti! Hittar du mot förmodan denna vara till lägre pris någon annanstans matchar vi det. 
Fästdon ingår! 

ZeBra Farthindret sänker hastigheten till gångfartshastighet både på grusväg och asfalt.

Farthinder BeeSafe – Bli säker med fartsänkaren som har sting!

BeeSafe har fått sitt namn av en anledning. Den gula reflexen mot det svarta gummit påminner om en
liten varningsbi – det är inte bara effektivt, det syns tydligt. Förarna ser hindret, reagerar direkt och
sänker hastigheten utan att bli stötigt.

Med andra ord: BeeSafe hjälper dig att ”bli säker”.

Farthindret är tillverkat i tåligt gummi som ger en mjuk men bestämd påminnelse om att sänka farten.
Mycket omtyckt på platser där barn och boende rör sig. Tack vare sin halksäkra yta och starka reflexer
fungerar det lika bra året runt. Farthindren gillar dock inte snöplogen och dess skarpa plog. Plocka därför
bort dem innan vintern.

När du vill skapa lugnare körning och tryggare miljöer – både för familjer och för trafikanter – blir
BeeSafe snabbt ett självklart val. Det är enkelt att montera, enkelt att underhålla och framför allt enkelt
att lita på.

Därför uppskattar kunder BeeSafe

Hög synlighet – Den gula reflexen mot det svarta gummit fångar blicken.
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Trygg konstruktion – Gummit dämpar påfrestningar och håller formen trots tung trafik.

Effektiv fartsänkning – Sänker hastigheten till gångfart där det behövs som mest.

Passar överallt – Perfekt vid lekplatser, parkeringar, skolor och bostadsområden.

Smidig skötsel – Lätt att montera, justera och hålla fräscht över tid.
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